MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA-COORD.GERAL ADM MOV.SAUDE E DES

RESULTADO Nº 4/2021 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 20 de setembro de 2021.

EDITAL Nº 50/2021 - CICLO 1/2021
CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL - TAE

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense, no uso da competência que lhe foi subdelegada por meio do Decreto
Presidencial não numerado de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, face ao constante
no art. 36 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990,  o  da carreira deTORNA PÚBLICO RESULTADO FINAL
Técnico-Administrativo em Educação do Ciclo 1/2021 da Consulta de Intenção de Remoção Interna - Fluxo Contínuo regido por
este Edital:

: ABELARDO LUZ - ADMINISTRADORVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Everton Rogério Alves Cavalheiro Administrador Concórdia APTO

Vaga vinculada (primeira): CONCÓRDIA - ADMINISTRADOR

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Paulo Roberto da Silva Administrador Luzerna APTO

: ABELARDO LUZ - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: ABELARDO LUZ - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: ABELARDO LUZ - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: ABELARDO LUZ - ASSISTENTE DE ALUNOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: BRUSQUE - ADMINISTRADORVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: BRUSQUE - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Jéferson Fernandes da Silva
Técnico de Tecnologia de
Informação

São Bento do Sul APTO

: BRUSQUE - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: QUÍMICAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Elisângela Silva Lopes Ricardo
Técnico de Laboratório - Área:
Química

Blumenau APTO

Vaga vinculada (primeira): BLUMENAU - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: QUÍMICA

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Marcelo Volpatto Marques
Técnico de Laboratório - Área:
Química

Fraiburgo APTO

: CAMBORIÚ - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Lauren Bentes de Azevedo Prates
Técnico em Assuntos
Educacionais

São Francisco do Sul APTO

Vaga vinculada (primeira): SÃO FRANCISCO DO SUL - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Sânia Decarla Barasuol
Técnico em Assuntos
Educacionais

Abelardo Luz APTO

: CONCÓRDIA - MÉDICOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: CONCÓRDIA - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO: SECRETARIADO OU GESTÃO PÚBLICA OUVaga originária
PROCESSOS

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: CONCÓRDIA - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: FÍSICA OU ELETROTÉCNICA OUVaga originária
ELETROMECÂNICA

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: CONCÓRDIA - ASSISTENTE DE ALUNOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: IBIRAMA - ASSISTENTE DE ALUNOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: LUZERNA - TÉCNICO EM CONTABILIDADEVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: REITORIA - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Débora de Lima Velho Junges
Técnico em Assuntos
Educacionais

Fraiburgo APTO

: REITORIA - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO: PRODUÇÃO AUDIOVISUALVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: REITORIA - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (3 VAGAS)Vaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: REITORIA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Patricia Carvalho de Souza Araujo
Assistente em
Administração

Ibirama APTO

: RIO DO SUL - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: RIO DO SUL - ASSISTENTE DE ALUNOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SANTA ROSA DO SUL - ASSISTENTE DE ALUNOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SÃO BENTO DO SUL - ADMINISTRADORVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SÃO BENTO DO SUL - CONTADORVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SÃO BENTO DO SUL - PEDAGOGO - ÁREAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SÃO BENTO DO SUL - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Rodrigo Luiz Ferreira Santos
Assistente em
Administração

Fraiburgo APTO

: SÃO BENTO DO SUL - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: INFORMÁTICAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SOMBRIO - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: SOMBRIO - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: QUÍMICAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Mirian Rocho da Rosa Silveira
Técnico de Laboratório - Área:
Química

Santa Rosa do Sul APTO

Vaga vinculada (primeira): SANTA ROSA DO SUL - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: QUÍMICA

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

André Luciano de Souza
Técnico de Laboratório - Área:
Química

Concórdia APTO

: VIDEIRA - MÉDICOVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

: VIDEIRA - ENFERMEIRO-ÁREAVaga originária

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

(Assinado digitalmente em 20/09/2021 12:07)
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO

(Assinado digitalmente em 20/09/2021 11:47)
JAMILE DELAGNELO FAGUNDES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRODIN/REI (11.01.18.74)

Matrícula: 1811291

Processo Associado: 23348.002391/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2021 RESULTADO 20/09/2021 e18f81d267

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf